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DISTRIBUIDORES
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COMUNES DE

“F” DE 5—2.400 MHz.
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Distribuidores de 2, 3, 4, 6 y 8 salidas con conexiones "F".

Blindados en caja de zamak para fijacion en superficie.

Paso de corriente.

Homologado CE (Certificado de Conformidad)
Cumple con las normas ICT (Infraestructuras Comunes de Telecomunicaciones).

REFERENCIAS:
Conexiones

Paso de corriente
Salidas

Pérdidas de insercién
en 2.150 MHz. +1 dB.
Rango de frecuencia
Desacoplo salidas

OTROS PRODUCTOS:

Derivadores de conexién mediante terminal y puente (muy baja atenuacion de paso).

DIF2

todos

5dB.

5-2.400
>20 dB.

DIF3

todos

8 dB.

5-2.400
>20 dB.

DIF4

todos

10 dB.

5-2.400
>20 dB.

DIF6

todos

15 dB.

5-2.400
>20 dB.
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DIF8

todos

17 dB.

5-2.400
>20 dB.
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